



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 975 554  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: VATTENFALL AB FILIAL NORGE  
Forretningsadresse: 2.etg  
Karenslyst allé 49  
0279 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karstein Bøje Hilsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	3 054 355 579	1 105 459 072
Annen driftsinntekt			
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 054 355 579</b>	<b>1 105 459 072</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	3 017 298 078	1 086 667 116
Lønnskostnad	4, 5	7 975 826	9 451 956
Annen driftskostnad	3, 4	11 659 954	8 693 404
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 036 933 858</b>	<b>1 104 812 475</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 421 721</b>	<b>646 597</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6		
Annen finansinntekt	6	36 198 659	9 230 674
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>36 198 659</b>	<b>9 230 674</b>
Annen rentekostnad	6		
Annen finanskostnad	6	40 405 431	12 270 210
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>40 405 431</b>	<b>12 270 210</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 206 772</b>	<b>-3 039 536</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 214 949</b>	<b>-2 392 940</b>
Skattekostnad på resultat	7		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 214 949</b>	<b>-2 392 940</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 214 949</b>	<b>-2 392 940</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 214 950</b>	<b>-2 392 940</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 214 950</b>	<b>-2 392 940</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Udekket tap		13 214 949	-2 392 940
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 214 949</b>	<b>-2 392 940</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Andre langsiktige fordringer	5, 8		3 818 669
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>3 818 669</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>3 818 669</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 8	67 024 541	42 441 170
Andre kortsiktige fordringer	8	113 016 916	49 566 160
Konsernfordringer	8	42 428 207	36 071 008
<b>Sum fordringer</b>		<b>222 469 664</b>	<b>128 078 338</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	62 238 914	52 350 129
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>62 238 914</b>	<b>52 350 129</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>284 708 578</b>	<b>180 428 467</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>284 708 578</b>	<b>184 247 136</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Sum egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	8		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3, 8		
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		14 385 037	6 904 148
Kortsiktig konserngjeld	8	437 310	316 187
Annen kortsiktig gjeld	8	269 886 231	177 026 801
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>284 708 578</b>	<b>184 247 136</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>284 708 578</b>	<b>184 247 136</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>284 708 578</b>	<b>184 247 136</b>



Til generalforsamlingen i Vattenfall AB Filial Norge

Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnr: BL3T4-OF-4JB-14UT5-452QV-8K6SE-PPHPWF

Org.nr.: 979 975 554



## Årsberetning 2022 Vattenfall AB Filial Norge

### Virksomhetens art

Foretaket er en avdeling av det svenske hovedforetaket Vattenfall Aktiebolag, organisasjonsnummer 979 975 589, utenlandsk nummer 556 036 2138, og foretaket ble første gang registrert i foretaksregisteret 14.12.2001.

Foretaket er involvert i salg av el-kraft og tilstøtende tjenester til større industrigrupper samt ladeløsninger til elbiler.

Foretaket har i 2022 hatt hovedkontor i Oslo kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2023 og konsernets (og Foretakets) langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Foretaket er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Arbeidsmiljø og personale

Det er ikke blitt rapportert om alvorlige uhell relatert til arbeidsreise i løpet av året. Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Sykefraværet har vært på 1,3 % og ansees å være på et lavt nivå.

### Likestilling

Foretaket har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Foretaket har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Foretaket har i per 31.12.2022 i alt 3 – tre – ansatte (en mann og to kvinner).

### Miljørapportering

Foretakets aktiviteter påvirker ikke det ytre miljø utover påvirkninger knyttet til kontordrift og reiseaktivitet

### Åpenhetsloven

Selskapet følger åpenhetsloven og publisasjon i forhold til åpenhetsloven er tilgjengelig på hjemmesidene: [www.Vattenfall.no](http://www.Vattenfall.no).

### Styreforsikring

Vattenfall AB, prinsipalen til den norske filialen har kjøpt og opprettholder en styre- og lederansvarsforsikring på vegne av styret i prinsipalen og ledelsen i foretaket. Forsikringen dekker i tillegg enhver ansatt som opptre i lederskap og omfatter datterselskaper / filialer, uten noen geografisk begrensning. Dette inkluderer da den norske filialen – Vattenfall AB Filial Norge, som det avlegges regnskap for her. Forsikringen er utstedt av et anerkjent, spesialisert forsikringselskap med passende rating.

Styre- og ledelsesforsikringen gir økonomisk beskyttelse til foretakets styremedlemmer, ledere og alle ansatte som kan pådra seg et personlig ansvar for krav som er fremsatt mot dem i forbindelse med handlinger begått, eller påstått å ha blitt begått, i deres egenskap som sådan og som et resultat av en feil, unnlattelse eller pliktbrudd.



## **Fremtidig utvikling**

Norges strømmarked forventes å vokse med mer enn 2% i perioden 2022-2027. Veksten forventes på bakgrunn av en økende befolkning og utbygging av kraftproduksjonskapasitet, som forårsakes av økt etterspørsel etter elektrisitet i Norge. Utfasingen av kullbaserte kraftverk i Europa påskynder utbygging av fornybare energiressurser. På den andre siden vil veksten bremses som følge av strenge regulatoriske krav fra myndighetene og prosjektutsettelse. Vannkraftsektoren forventes å være dominerende i det norske energimarkedet på grunn av landets vannkraftspotensiale. Den raskt økende produksjonskapasiteten, hovedsakelig fra vannkraft, gir forventninger om økt strømtilgang. Det gir gode muligheter for kraftsektoren i landet. Fortsatt økt fokus på elektrifisering, avkarbonisering og digitalisering av samfunnet åpner for fremvekst av nye tjeneste- og industrietableringer med hovedmål om å betjene dette markedet. Det vil skape nye forretningsmuligheter for foretaket. Foretaket utfører virksomhet for hovedforetaket og denne aktiviteten vil fortsette.

På grunn av dårlige resultater og tøff konkurranse i verdens tøffeste EV marked, valgte man på slutten av 2022 å avvikle den norske e-mobility delen av Vattenfall. Vattenfall klarer ikke levere på nivået i Norge og ønsker å bruke krefter på det svenske markedet isteden. Alle kunder og partnere ble underrettet tidlig og avtalene forventes å avsluttes i Q2 2023. Det forventes ingen vesentlige avviklingskostnader og man håper regnskapet blir endelig lukket i 2023.

For 2022 har elektrifisering og digitalisering vært et sentralt fokusområde. 2023 vil fortsette den samme trenden, og legge enda større press på Vattenfall for å møte fremtidens krav.

## **Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet**

Nettoomsætningen i Norge i 2022 var 3 054 MNOK mot 1 105,5 MNOK i 2021. Dette skyldes blant annet de enda høyere strømprisene enn i 2021, men også på grunn av økt kundegrunnlag. Resultatet etter finansposter ble 13,2 MNOK sammenlignet med -2,4 MNOK i 2021 drevet av både langsiktige og kortsiktige kontrakter.

Foretaket har i hovedsak sikret sine innkjøpspriser for de lange kontraktene mot en annen avdeling i hovedforetaket Vattenfall AB.

Foretaket har ikke hatt kostnader til Forskning og Utvikling i 2022 og 2021.

Foretaket vurderes å ha en tilfredsstillende likviditet pr 31.12.2022. Totalkapitalen pr 31.12.2022 var på 284,7 MNOK mot 184,2 MNOK pr 31.12.2021.

Kontantstrømsanalysen viser at av positiv kontantstrøm på i alt 9,9 MNOK, så kommer det alt vesentligste fra investeringsaktiviteter med 20,1 MNOK, mens positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var 3 MNOK. Det foreligger ingen vesentlige større enkelt finanstransaksjoner i regnskapsåret.

Vi mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Vattenfall AB Filial Norges eiendeler og gjeld, finansielle stilling, kontantstrøm og resultat.



## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i løpende kraftpriser da noen av selskapets inntekter er basert på flerårige fastprisavtaler. Selskapet har inngått sikringskontrakter for disse avtalene og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da det historisk sett ikke har vært tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Vattenfall AB Filial Norge:

<b>Overført resultat / økt netto fordring mot prinsipal</b>	<b>kr. 13 214 949</b>
<b>Totalt disponert</b>	<b>kr. 13 214 949</b>

Oslo, 23.06.2023

\_\_\_\_\_  
Melinda Johnsen  
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: BL3T4-OF4JB-14UT5-452QV-8KGSE-PPHWF



**Resultatregnskap**  
**Vattenfall Ab Filial Norge**

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2, 3	3 054 355 579	1 105 459 072
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b><u>3 054 355 579</u></b>	<b><u>1 105 459 072</u></b>
Varekostnad	3	3 017 298 078	1 086 667 116
Lønnskostnad	4, 5	7 975 826	9 451 956
Annen driftskostnad	3, 4	11 659 954	8 693 404
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>3 036 933 858</u></b>	<b><u>1 104 812 475</u></b>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>17 421 721</u></b>	<b><u>646 597</u></b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	6	36 198 659	9 230 674
Annen finanskostnad	6	40 405 431	12 270 210
<b>Resultat av finansposter</b>		<b><u>-4 206 772</u></b>	<b><u>-3 039 536</u></b>
Resultat før skattekostnad		13 214 949	-2 392 940
Skattekostnad på resultat	7	0	0
<b>Resultat</b>		<b><u>13 214 949</u></b>	<b><u>-2 392 940</u></b>
<b>Årsresultat</b>		<b><u>13 214 949</u></b>	<b><u>-2 392 940</u></b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til mellomværende Vattenfall Ab		-13 214 949	2 392 940
<b>Sum overføringer</b>		<b><u>13 214 949</u></b>	<b><u>-2 392 940</u></b>

Penneo Dokumentnr: BL3T4-OF4JB-14UT5-452QV-8KGSE-PPHWF



## Balanse Vattenfall Ab Filial Norge

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	5, 8	0	3 818 669
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>3 818 669</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>3 818 669</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 8	67 024 541	42 441 170
Andre kortsiktige fordringer	8	113 016 916	49 566 160
Konsernfordringer	8	42 428 207	36 071 008
<b>Sum fordringer</b>		<b>222 469 664</b>	<b>128 078 338</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	62 238 914	52 350 129
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>284 708 578</b>	<b>180 428 467</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>284 708 578</b>	<b>184 247 136</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skyldig offentlige avgifter		14 385 037	6 904 148
Konserngjeld	8	437 310	316 187
Annen kortsiktig gjeld	8	269 886 231	177 026 801
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>284 708 578</b>	<b>184 247 136</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>284 708 578</b>	<b>184 247 136</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>284 708 578</b>	<b>184 247 136</b>

Oslo, 23.06.2023

\_\_\_\_\_  
Melinda Johnsen  
Daglig leder



## Indirekte kontantstrøm Vattenfall Ab Filial Norge

		2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		13 214 949	-2 392 940
Endring i kundefordringer	8	-24 583 372	-22 599 059
Endring i leverandørgjeld		0	-24 761 255
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsord		0	-75 945
Endring i andre tidsavgrensningsposter	8	14 356 692	98 102 917
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>2 988 270</b>	<b>48 273 718</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Ut-/Innbetalinger ved endring av netto konsernint. fordri	8	16 296 795	-35 754 821
Innbetaling ved reduksjon av langsiktig fordring		3 818 669	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>20 115 464</b>	<b>-35 754 821</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Overføring av årets resultat til kortsiktig konsernfordring		-13 214 949	2 392 940
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-13 214 949</b>	<b>2 392 940</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		9 888 785	14 911 837
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		52 350 129	37 438 293
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>62 238 914</b>	<b>52 350 129</b>

Penneo Dokumentnøkkel: BL3T4-0E4JB-14UT5-452QV-8KGSE-PPHPWF



## Vattenfall Ab Filial Norge

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapspraksis for øvrige foretak i Norge.

Vattenfall AB Filial Norge er en avdeling av det svenske hovedforetaket Vattenfall AB org.nr 979 975 589, utenlandsk nummer 556 036 2138.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Vattenfall Ab Filial Norge

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 2 Salgsinntekter (i tusen kroner)

	2022	2021
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Markets	2 583 460	970 977
Customer & Solutions	465 858	127 694
E-Mobility	5 038	6 788
<b>Sum</b>	<b>3 054 356</b>	<b>1 105 459</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	3 053 406	1 104 762
Sverige	939	697
Nederland	11	0
<b>Sum</b>	<b>3 054 356</b>	<b>1 105 459</b>

#### Note 3 Transaksjoner med nærstående parter *Alle tall i hele tusen*

Nærstående part	Tilknytning
Vattenfall AB	Prinsipal
In Charge AB	Konsernselskap
Vattenfall Netherlands N.V	Konsernselskap
Vattenfall Power Management AB	Konsernselskap

#### Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022:

	Beløp
Salgsinntekt	950
Varekostnad (negativ varekostnad)	-209 578
Annen Driftskostnad	7 145
Annen finansinntekt	1

Penneo Dokumentnr: BL3T4-OF4JB-14UT5-452QV-8KGSE-PPHPWF



## Vattenfall Ab Filial Norge

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	5 300 369	7 337 206
Arbeidsgiveravgift	772 429	1 221 482
Pensjonskostnader	1 489 036	803 584
Andre ytelser	413 992	89 684
<b>Sum</b>	<b>7 975 826</b>	<b>9 451 956</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 3,7 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer - regnskapsåret 2022	Daglig leder
Lønn	1 314 741
Pensjonskostnader	168 354
Annen godtgjørelse	5 967
<b>Sum</b>	<b>1 489 062</b>

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet for ledende ansatte eller tillitsvalgte.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2022	2021
Lovpålagt revisjon	170 320	111 040
<b>Sum</b>	<b>170 320</b>	<b>111 040</b>

Penneo Dokumentnøkkel: BL3T4-0E4JB-14UT5-452QV-8KGSE-PPHPWF



## Vattenfall Ab Filial Norge

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 5 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser (i tusen kroner)

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Selskapet hadde også en ytelsesbasert ordning som omfatter 1 ansatt, som ble avviklet i løpet av 2022. Derfor ingen balanseførte forpliktelser pr 31.12.2022.

<b>Pensjonskostnad</b>	<b>2021</b>
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	383
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	5
Avkastning på pensjonsmidler	71
Administrasjonskostnader	15
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>474</b>

<b>Pensjonsforpliktelse</b>	<b>2021</b>
Opptjente pensjonsforpliktelser	6 443
Beregnete pensjonsforpliktelser	5 448
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	9 760
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-493
<b>Netto pensjonsforpliktelse / -midler (-)</b>	<b>-3 819</b>

<b>Økonomiske forutsetninger</b>	<b>2021</b>
Diskonteringsrente	1,5%
Forventet avkastning på fondsmidler	2,7%
Forventet lønnsregulering	2,3%
Forventet pensjonsregulering	0,0%
Forventet G-regulering	2,0%

De aktuarmessige forutsetninger er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

#### Note 6 Poster som er slått sammen i regnskapet

<b>Finansinntekter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen renteinntekt	4 563	281
Annen finansinntekt (agio)	36 194 096	9 230 394
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>36 198 659</b>	<b>9 230 674</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen rentekostnad	105 758	5 572
Annen finanskostnad (disagio)	40 299 672	12 264 638
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>40 405 431</b>	<b>12 270 210</b>

Penneo Dokumentnøkkel: BL3T4-0E4JB-14UT5-452QV-8KGSE-PPHWF



## Vattenfall Ab Filial Norge

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	13 214 949	-2 392 940
Permanente forskjeller	0	24 272
Endring i midlertidige forskjeller	3 821 939	-20 426
Skattemessig overskudd på andel i selskap med deltakerfastsetting	327 173	2 784 172
Anvendelse av fremførbart underskudd	-17 364 062	-395 078
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Avsetninger mv	-155 209	-151 938	3 270
Pensjonspremie/- forpliktelse	0	3 818 669	3 818 669
<b>Sum</b>	<b>-155 209</b>	<b>3 666 731</b>	<b>3 821 939</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-39 393 433	-56 757 495	-17 364 062
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	39 548 642	53 090 764	13 542 122

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------------	----------	----------	----------

Filialen har ikke balanseført utsatt skattefordel, da det foreligger usikkerhet i forhold til om skattemessig fremførbart underskudd vil bli benyttet.

Penneo Dokumentnøkkel: BL3T4-0E4JB-14UT5-452QV-8KGSE-PPHWF



## Vattenfall Ab Filial Norge

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	42 428 207	60 224 007
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>42 428 207</b>	<b>60 224 007</b>

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld / Konserngjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	437 310	1 936 315
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>437 310</b>	<b>1 936 315</b>

Fra og med regnskapsåret 2022 er alle konsernposter samlet på Balanselinjene "Konsernfordringer" og "Konserngjeld". Kontantstrømsanalysen for 2022 er omarbeidet, for å oppnå sammenlignbarhet med fjoråret.

#### Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 279 208.  
Av det totale Bankinnskuddet på kr 62 238 914 er kr 61 959 706 innestående på konto hos Nordea Finland. Kontoen, med det til enhver tid innestående beløp, er stilt som sikkerhet ovenfor ethvert krav som faller innenfor avtalen med panthaver eSett, Oy, Lökkisepääntine 23, 00620 Helsinki, Finland - business ID 2582499-7, etter avtale av 11 Februar 2022.

Penneo Dokumentnøkkel: BL3T4-0E4JB-14UT5-452QV-8KGSE-PPHPWF



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Melinda Johnsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2603473

IP: 91.192.xxx.xxx

2023-06-26 10:24:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BL3T4-0E4JB-14UT5-4S2QV-8KGSE-PHPWF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>